[image: image1.jpg]

                                                             МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА

V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
  от 14  мая  2019 г.                                                                                                          № 30
О прекращении полномочий депутата муниципального Совета муниципального    образования поселок Стрельна    5-го созыва по 5-му избирательному округу Лукашенко Н.Ф.
Рассмотрев заявление  депутата Муниципального Совета муниципального образования поселок Стрельна 5-го созыва по 5-му избирательному округу Лукашенко Наталии Федоровны об отставке  по собственному желанию Муниципальный Совет муниципального образования поселок Стрельна

Р Е Ш И Л:

1. В соответствии с Уставом муниципального образования поселок Стрельна и на основании личного заявления Лукашенко Наталии Федоровны считать полномочия  депутата Муниципального Совета муниципального образования  поселок Стрельна 5-го созыва по 5-му избирательному округу прекращенными.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

3. Настоящее Решение опубликовать в  средствах массовой информации.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                                                                       В.Н.Беленков